MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 263/2023 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 18 de dezembro de 2023.

O Diretor-Geral Substituto do IFC Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria no 191/2023, de
28/08/2023, publicado no Diário Oficial da União em 30/08/2023.

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo listados, para compor a Comissão de Ateste de equipamentos de informática para o
Instituto Federal Catarinense Campus Brusque:

JOAO RODRIGO ROCHA DA SILVA matrícula SIAPE 3359124

RAFAEL ROSA DA SILVA matrícula SIAPE 1254778

RAITAN BIZ RIGON matrícula SIAPE 1125442

Art. 2° Determinar até o dia 28 de dezembro de 2023 para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 18/12/2023 11:56)
TIAGO GUIMARAES BARTH

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###511#5

Processo Associado: 23514.000003/2023-53

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 263 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 18/12/2023 a0f27624ce

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf